
UCHWAŁA NR XLVII/459/10  

RADY MIASTA PUŁAWY1)   

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych na 

terenie gminy Miasto Puławy. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. 

zm./ i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych /teks 

jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449 z późn. zm./, Rada Miasta Puławy uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Puławy wprowadza zakaz sprzedaży, podawania, spożywania i wnoszenia napojów 

alkoholowych na terenie gminy Miasto Puławy : 

1. w lesie komunalnym  

2. na terenie „bulwaru wiślanego” – tj. promenady nadbrzeżnej zlokalizowanej wzdłuż rzeki Wisły , na wysokości 

ulic: 6 – go Sierpnia, ul. Kołłątaja i ul. Dęblińskiej w Puławach. Sprzedaż, podawanie, napojów alkoholowych 

o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa na terenie „bulwaru wiślanego” może się odbywać wyłącznie w czasie 

trwania imprez na otwartym powietrzu i tylko za zezwoleniem wydanym w związku z organizacją festynów i imprez 

o charakterze ogólnomiejskim. W trakcie trwania ww. festynów i imprez zezwala się na terenie „bulwaru wiślanego” na 

wnoszenie, spożywanie napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Tracą moc uchwały : uchwała Nr XLV/305/97 Rady Miasta Puławy z dnia 5 czerwca 1997 r. w sprawie 

zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie miasta Puławy, uchwała Nr 

XXV/232/04 Rady Miasta Puławy z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/305/97 Rady 

Miasta Puławy z dnia 5 czerwca 1997 r. w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie miasta Puławy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

mgr Waldemar Rejmak 

 

1) XLVII/459/10 - Roztrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubelskiego nr NK.II.0911/162/10 z dn. 4 maja 2010 r. 

ID: LRNJA-BJDUE-PDNIO-TLEWI-RUPBD. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/54AE4BFF-2725-4E6D-AC75-F7804ED9B301/#7FA04C3D-634C-43F4-B059-B23F5FC5A1A1

